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Einzuplanen sind z.B.:

« Ausbildungsgesprache
« Ausbildungsschwer-

punkte

+ Anleitungssituationen und + Urlaub

Ausbildungsnachweise

« Ausbildungspraktika

« Abschlussprojekt
« Prifungsvorbereitung und -termine

Jahr

KW

Datum

Wochenplanung

Langerfristige Planungen

20

31

z.B. Ausbildungsgesprach

32

z.B. Ausbildungsnachweis

33

z.B. Urlaub

Jahr

KW

Datum

Wochenplanung

Langerfristige Planungen

20

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

a4

45

46

47

48

49

50

51

12

Ausbildungsnachweis Altenpflege ~ ISBN 978-3-582-46341-8  handwerk-technik.de

Copyright Verlag Handwerk und Technik, Hamburg



Copyright Verlag Handwerk und Technik, Hamburg

5 Zeitplan zur praktischen Ausbildung

Jahr

KW

Datum

Wochenplanung

Langerfristige Planungen

52

53

20

10

n

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Ausbildungsnachweis Altenpflege

ISBN 978-3-582-46341-8 handwerk-technik.de

13



